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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 
ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ 

 
ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

30.08.2023 ГОДИНА 

 
БРОЈ 13 ГОДИНА 2023 

 

КРИВОГАШТАНИ 

Трезорска сметка на Буџет на општина 
739014068163019 

 
Народна банка на РМ 
EДБ 4021004146176    

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
ЗАКЛУЧОК 

за прогласување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на општина Кривогаштани за 2023 

година 
                                                      
1. Се прогласува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на општина Кривогаштани за 2023 
година што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на 
ден 30.08.2023 година. 

 
2. Програмата за изменување и дополнување на Програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на општина Кривогаштани за 2023 година }e se 
objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 
 
Br.09-850/2                                                                            Gradona~alnik na 
30.08.2023 година.                                                           Op{tina Krivoga{tani 
 Кривогаштани                                                                         Николче Мискоски 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 
 

Врз основа на член 95 од Закон за градежното земјиште („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.15/15; 98/15; 193/15; 226/15; 31/16; 142/16; 190/16; 275/19; 
90/20; 101/21; 153/23), член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија 5/2002) и член 17 точка 7 од Статутот 
на општина Кривогаштани (“Службен гласник на општина Кривогаштани” бр. 3/11, 17/14, 10/16, 
14/16, 6/19 и 9/23 ), Советот на општина Кривогаштани, на седницата одржана на  30.08. 2023 
година донесе: 
 

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА  
ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ ЗА 2023 г. 
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1. Се врши изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно 
земјиште во општина Кривогаштани за 2023 година бр. 08-1380/4 од 26.12.2022 
година, бр.08-635/7 од 16.06.2023 година и бр. 696/5 од 06.07.2023 година. 

 
2. Во Програма: ЈГ ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ се додава 

Проект 5 кој гласи: Изработка на техничка документација и изградба на потисен цевовод 
од Кривогаштани до с. Кореница --------------300.000 денари. 
 

 
Вкупната вредност на Програмата ЈГ не се менува- вредноста на проект 2 (Изработка на техничка 
документација и Реконструкција на  потисен цевовод од пумпна станица с. Славеј до 
Кривогаштани фаза 1) се намалува  300.000 денари.  
 
Бр.08-811/3                                                                                                         Претседател на Совет  
30.08.2023 година                                                                                          на општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски 

______________________________________________________________________
____________________________________________________________________ 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
                                                         ZAKLU^OK 

За прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ 
„Јонче Смугрески“ с.Обршани, Општина Кривогаштани за учебната 2022/2023 г.  

 
1. Se proglasuva Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 
ООУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Општина Кривогаштани за учебната 2022/2023 
г.  {to Sovetot na Op{tina Krivoga{tani го donese na sednicata odr`ana na 

den 30.08.2023 godina. 

 
2. Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Јонче 
Смугрески“ с.Обршани, Општина Кривогаштани за учебната 2022/2023 г. }e se 
objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 
 
Бр.09-850/3                                                                              Gradona~alnik na 
30.08.2023 година                                                               Op{tina Krivoga{tani 
 Кривогаштани                                                 Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.5/2002) и член 17 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Кривогаштани 
(,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), 
Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден  30.08.2023 донесе: 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, 

Општина Кривогаштани за учебната 2022/2023   
 

1. Советот на Општина Кривогаштани, на седницата одржана на ден    30.08.2023 
година, го разгледа Годишниот Извештај за работа на ООУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, 
Општина  Кривогаштани за учебната 2022/2023 година бр. 02-08/9 од 15.06.2023 година и 
донесе Заклучок за негово усвојување. 
 

Бр.08-811/4                                                                                              Преседател на Советот  
30.08.2023 година                                                                               на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                 Горан Новакоски 
____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ 
           

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 
za proglasuvawe na Одлука за донесување на Годишна програма за работа на ООУ 

,,Јонче Смугрески,, с.Обршани, Општина Кривогаштани за учебната 2023/2024 
година 

 
1. Se proglasuva  Одлуката за донесување на Годишна програма за работа на 
ООУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Општина Кривогаштани за учебната 2023/2024 
година {to Sovetot na Op{tina Krivoga{tani ја donese na sednicata odr`ana 

na den  30.08.2023 godina. 

 
2.  Одлуката за донесување на Годишна програма за работа на ООУ „Јонче 
Смугрески“ с.Обршани, Општина Кривогаштани за учебната 2023/2024 година }e 
se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 
 

Бр.09-850/4                                                                            Gradona~alnik на  
30.08.2023 година                                                             Op{tina Krivoga{tani 
 Кривогаштани             Николче Мискоски 



СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ      13/2023 
 

 
 

4 
 
 
 

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Врз основа на член 49 став 8 од Закон за основното образование ( „Службен весник 
на РСМ“ бр.161/19 ), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 ) и член 17 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Кривогаштани 
(„Службен гласник на Општина Кривогаштани“ бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), 
Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден  30.08.2023 донесе: 

 
                                                              О Д Л У К А 

за донесување на Годишна програма за работа на ООУ „ Јонче Смугрески “ 
с.Обршани, Општина Кривогаштани за учебната 2023/2024 година 

 
                                                                  Член 1 
Со оваа Одлука се донесува Годишната програма за работа на ООУ „Јонче 

Смугрески“ с.Обршани, Општина Кривогаштани бр.01-172/1 од 14.08.2023 год. за учебната 
2023/2024 година. 

 
                                                                  Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кривогаштани“. 
 
Бр.08-811/5  Претседател на Совет 
 30.08.2023 година                                                                             на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани       Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na Одлука за давање на согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици од 20 и комбинирани паралелки за учебната 2023/2024 год. на 

ООУ „ Јонче Смугрески “  с.Обршани, Општина Кривогаштани 
 
1. Se proglasuva Одлуката за давање на согласност за формирање на паралелки 
со помал број на ученици од 20 и комбинирани паралелки за учебната 2023/2024 
год. на ООУ „ Јонче Смугрески “  с.Обршани, Општина Кривогаштани {to Sovetot 

na Op{tina Krivoga{tani ја donese na sednicata odr`ana na den  30.08.2023 

godina. 
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2.  Одлуката за давање на согласност за формирање на паралелки со помал број 
на ученици од 20 и комбинирани паралелки за учебната 2023/2024 год. на ООУ „ 
Јонче Смугрески “  с.Обршани, Општина Кривогаштани }e se objavi vo "Slu`ben 
glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 
 

Бр.09-850/5                                                                                 Gradona~alnik на  
30.08.2023 година                                                                 Op{tina Krivoga{tani 
 Кривогаштани                                                    Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Врз основа на член 53 од Законот за основното образование („Службен весник на 
РСМ“ бр. 161/2019; 229/2020), член 92 став 2 од Законот за општата управна постапка (Сл. 
Весник на РМ бр.124/15 и 65/18), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа ( „Службен весник на РМ“ бр.5/2002 ) и  член 17 став 1 точка 44 од Статутот на 
Општина Кривогаштани (,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 
10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на 
ден 30.08.2023 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
за давање на согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици од 20 и 

комбинирани паралелки за учебната 2023/2024 год. на ООУ „ Јонче Смугрески “  
с.Обршани, Општина Кривогаштани 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се дава согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици од 20 и комбинирани паралелки за учебната 2023/2024 год. на ООУ „ Јонче 
Смугрески “  с.Обршани, Општина Кривогаштани. 
  

Член 2 
 Советот на Општина Кривогаштани постапувајќи по Барањето на ООУ „Јонче 
Смугрески„ с.Обршани  бр.03-157/1 од 19.06.2023 година, на седница одржана на ден 
30.08.2023г. донесе Одлука за давање на согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици од 20 и комбинирани паралелки од  Преглед 1  и Преглед 1-а на 
ООУ „Јонче Смугрески„  с.Обршани, а согласно чл. 92 став 2 од Законот за општата управна 
постапка.  

Член 3 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на Општина Кривогаштани,,. 
 
Бр.08-811/6                                                                                      Преседател на Советот  
30.08.2023 година                                                                                     на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                    Горан Новакоски 
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______________________________________________________________________
____________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na Заклучок  за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ 
„Манчу Матак“ Кривогаштани, Општина Кривогаштани за учебната 2022/2023 година 

 
1. Се прогласува Заклучокот  за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ 
,,Манчу Матак,, Кривогаштани, Општина Кривогаштани за учебната 2022/2023 година што 
Советот на Општина Кривогаштани го донесе на седницата одржана на ден 30.08.2023 
година. 
2. Заклучокот за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ ,,Манчу Матак,, 
Кривогаштани, Општина Кривогаштани за учебната 2022/2023 година ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кривогаштани”. 
 

Бр.09-850/6                                                                                             Gradona~alnik na 

30.08.2023 година                                                                              Op{tina Krivoga{tani 

 Кривогаштани                                                  Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.5/2002) и член 17 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Кривогаштани 
(,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), 
Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 30.08.2023 г.донесе: 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани, 

Општина Кривогаштани за учебната 2022/2023   
 

1. Советот на Општина Кривогаштани, на седницата одржана на ден 30.08.2023 
година, го разгледа Годишниот Извештај за работа на ООУ „Манчу Матак“ - Кривогаштани, 
Општина Кривогаштани за учебната 2022/2023 година бр. 01-169/1 од 14.08.2023 година и 
донесе Заклучок за негово усвојување. 
   
Бр.08-811/7                                                                                                 Преседател на Совет 
30.08.2023 година                                                                               на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                Горан Новакоски 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na Одлука за донесување на Годишна програма за работа на ООУ 
„Манчу Матак “ - Кривогаштани, Општина Кривогаштани за учебната 2023/2024 година 

 
1. Se proglasuva  Одлуката за донесување на Годишна програма за работа на 
ООУ „ Манчу Матак“ - Кривогаштани, Општина Кривогаштани за учебната 
2023/2024 година {to Sovetot na Op{tina Krivoga{tani ја donese na sednicata 
odr`ana na den 30.08.2023 godina. 

 
2. Одлуката за донесување на Годишна програма за работа на ООУ „ Манчу 
Матак“ - Кривогаштани, Општина Кривогаштани за учебната 2023/2024 година }e 
se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
Бр.09-850/7                                                                                         Gradona~alnik na 
30.08.2023 година                                                                           Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                 Николче Мискоски 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 49 став 8 од Закон за основното образование ( „Службен весник 
на Р.М“ бр.161/19), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 ) и член 17 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Кривогаштани 
(„Службен гласник на Општина Кривогаштани“ бр.3/11; 17/14; 10/16,  14/16, 6/19 и 9/23), 
Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 30.08.2023 донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
За донесување на Годишна програма за работа на ООУ „ Манчу Матак “ - 

Кривогаштани, Општина Кривогаштани за учебната 2023/2024 година 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се донесува Годишната програма за работа на ООУ „ Манчу Матак “ 

- Кривогаштани, Општина Кривогаштани со бр.01-170/1 од 14.08.2023 година за учебната 
2023/2024 година. 
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Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кривогаштани“. 
 
Бр.08-811/8                                                                                                  Претседател на Совет 
30.08.2023 година                                                                                 на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани           Горан Новакоски 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na Одлука за давање на согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици од 20  и комбинирани паралелки за учебната 2023/2024 год. на 

ООУ „ Манчу Матак“  Кривогаштани 
 

1.Се прогласува Одлуката за давање на согласност за формирање на паралелки со помал 
број на ученици од 20  и комбинирани паралелки за учебната 2023/2024 год. на ООУ 
„Манчу Матак“  Кривогаштани што Советот на Општина Кривогаштани го донесе на 
седницата одржана на ден 30.08.2023 година. 

 
2. Одлуката за давање на согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици од 20  и комбинирани паралелки за учебната 2023/2024 год. на ООУ „ Манчу 
Матак“  Кривогаштани ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кривогаштани". 
 
Бр.09-850/8                                                                                         Gradona~alnik na 
30.08.2023 година                                                                        Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                             Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Врз основа на член 53 од Законот за основното образование („Службен весник на 
РСМ“ бр. 161/2019; 229/2020), член 92 став 2 од Законот за општата управна постапка (Сл. 
Весник на РМ бр.124/15 и 65/18), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа ( „Службен весник на РМ“ бр.5/2002 ) и  член 17 став 1 точка 44 од Статутот на 
Општина Кривогаштани (,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 
10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на 
ден 30.08.2023 година, донесе: 
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ОДЛУКА 
за давање на согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици од 20  и 

комбинирани паралелки за учебната 2023/2024 година на ООУ „ Манчу Матак,, 
Кривогаштани 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се дава согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици од 20  и комбинирани паралелки за учебната 2023/2024 год. на ООУ „ Манчу 
Матак “  Кривогаштани. 
  

Член 2 
 Советот на Општина Кривогаштани постапувајќи по Барањето на ООУ „Манчу 
Матак“ Кривогаштани бр.03-161/2 од 05.07.2023 година, на седницата одржана на ден 
30.08.2023г. донесе Одлука за давање на согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици од 20 и комбинирани паралелки од  Преглед 1  и Преглед 2 на ООУ 
„ Манчу Матак „  Кривогаштани, а согласно чл. 92 став 2 од Законот за општата управна 
постапка.  

 
Член 3 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Кривогаштани,,. 
 
Бр.08-811/9                                                                                           Преседател на Советот  
30.08.2023 година                                                                                       на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                        Горан Новакоски 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na Одлука за давање на согласност на Годишниот план за 
вработување во ЈП ,,Пелагонија,, Кривогаштани  за 2024 година 

 
1. Se proglasuva Одлуката за давање на согласност на Годишниот план за 
вработување во ЈП ,,Пелагонија,, Кривогаштани  за 2024 година {to Sovetot na 

Op{tina Krivoga{tani ја donese na sednicata odr`ana na den 30.08.2023 

godina. 
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2. Одлуката за давање на согласност на Годишниот план за вработување во ЈП 
,,Пелагонија,, Кривогаштани  за 2024 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na 
Op{tina Krivoga{tani". 
 
Бр.09-850/9                                                                                                Gradona~alnik na 

30.08.2023 година                                                                                 Op{tina Krivoga{tani 

Кривогаштани                                                   Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 20-б od Zakonot za вработените во јавниот сектор (Sl. 

Vesnik na RM br. 27/14, 199/14, 27/16), ~l. 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna 

samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5/2002) i ~len 17  stav 1 точка 44 od 

Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina 

Krivoga{tani" br. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот na Op{tina 

Krivoga{tani на седницата одржана на ден 30.08.2023 г. донесе :       

 
О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишниот план за вработување во ЈП ,,Пелагонија,, 

Кривогаштани  за 2024 година 

 
Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување во ЈП 

,,Пелагонија,, Кривогаштани за 2024 година бр.  01–125/1 од 16.08.2023 година .                  
 

                                                                   Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на Општина Кривогаштани,,. 
 

Бр.08-811/10                                                                                             Претседател на Совет на 
30.08.2023 година                                                                                     Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                      Горан Новакоски 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na Одлука за преземање на финансиски долг од тековни обврски  на 

ООУ ,,Јонче Смугрески,, с.Обршани, Општина Кривогаштани за учебната 2023/2024 
година 
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1. Se proglasuva  Одлуката за преземање на финансиски долг од тековни обврски  
на ООУ „ Јонче Смугрески “ с.Обршани, Општина Кривогаштани за учебната 
2023/2024 година {to Sovetot na Op{tina Krivoga{tani ја donese na sednicata 

odr`ana na den  30.08.2023 godina. 

 
2.  Одлуката за преземање на финансиски долг од тековни обврски  на ООУ 
„Јонче Смугрески“ с.Обршани, Општина Кривогаштани за учебната 2023/2024 
година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
Бр.09-850/10                                                                                             Gradona~alnik на  
30.08.2023 година                                                                              Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                       Николче Мискоски 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

Врз основа на Законот за основното образование ( „Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20 ), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 ) и член 17 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Кривогаштани 
(„Службен гласник на Општина Кривогаштани“ бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), 
Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден  30.08.2023 донесе: 

 
О Д Л У К А 

за преземање на финансиски долг од тековни обврски  на ООУ „ Јонче Смугрески 
“ с.Обршани, Општина Кривогаштани за учебната 2023/2024 година 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се одлучува да се преземе финансискиот долг од тековни обврски 
кои ќе настанат во ООУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Општина Кривогаштани во учебната 
2023/2024 година. 

Член 2 
Преземањето на финансискиот долг од тековни обврски кои ќе настанат во ООУ 

„Јонче Смугрески“ с.Обршани, Општина Кривогаштани во учебната 2023/2024 година се 
врши бидејќи сметката на училиштето е блокирана со Налози за извршување од 
претходни неисплатени побарувања, а со цел училиштето да може да ја извршува својата 
основна дејност.  

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кривогаштани“. 
 
Бр.08-811/11                                                                                                 Претседател на Совет 
30.08.2023 година                                                                                  на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани            Горан Новакоски 
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